檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

嘉義縣人力發展所　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和二路東段8號

承辦人：施玉瓊

電話：05-3623279#113

傳真：05-3623277

電子信箱：su888@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國103年9月12日

發文字號：嘉人發教字第1030001540號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明九(0001540A00_ATTCH28.doc、0001540A00_ATTCH27.xls)

主旨：本所訂於103年10月7日（星期二）13：20-16：40於創新

學院2樓大禮堂舉辦幸福235人文生活系列『嘉義的小說 嘉

義的戲劇 從「梅山春」談起』，請依說明段配合辦理，

請 查照。

說明：

一、研習目的：為使本縣縣民了解近代鄉間社會文化，欣賞作

者內心對鄉梓的濃烈情感，為時代留見證、為小人物寫悲

歌的悲憫情懷與精采內涵，爰辦理本研習。。

二、講師：王瓊玲教授-國立中正大學中國文學系教授。

三、講題：幸福235人文生活系列『嘉義的小說 嘉義的戲劇

從「梅山春」談起』

四、活動引言：新編豫劇【梅山春】是以梅山村在地發生的真

人真事改編，結合王瓊玲教授的小說，由豫劇皇后王海玲

所主演的優質好戲並以歌仔戲、電影多媒體科技，呈現多

元性戲劇與藝術的結合。

五、研習對象及報名方式：即日起至103年10月3日17時止受理

線上報名。

5

57

第2頁，共3頁

裝

訂

線

(一)薦送報名：請各人事人員或研習業務承辦人員依「薦送

名額分配表」至「本所薦送機關後端管理系統」辦理薦

送報名，為期訓練資源公平共享，請避免固定人員重複

參訓，務使每人均有參訓機會，至已薦送人員因故無法

參加者，請薦送單位務必派員遞補。

(二)自由報名：請轉知同仁、志工及家長會成員至本所網站

線上報名（http://www.chrdc.gov.tw/）， 如報名人

數超出錄取名額，採電腦隨機抽籤方式。

六、研習時數：全程參與者核發研習時數4小時，請假或缺課

超過總研習之三分之一者，研習時數為0。

七、惠請於貴單位網站公告本訊息。

八、參加研習學員惠請准予公假登記。

九、檢送「研習簡章」、「薦送名額分配表」各1份。

正本：嘉義縣議會、嘉義市議會、嘉義縣政府所屬各處、嘉義縣政府所屬各機關(不含

嘉義縣人力發展所)、各鄉鎮市戶政事務所、各地政事務所、嘉義縣各鄉鎮市公所

、嘉義縣各鄉鎮市民代表會、各鄉鎮市衛生所、嘉義縣選舉委員會、各國民中小

學(含永慶與竹崎高中)、國立嘉義女子高級中學、國立嘉義高級中學、國立東石

高級中學、國立新港藝術高級中學、嘉義縣私立協同高級中學、嘉義縣私立同濟

高級中學、嘉義市私立仁義高級中學、嘉義市私立宏仁女子高級中學、嘉義市私

立輔仁高級中學、嘉義市私立興華高級中學、嘉義市私立嘉華高級中學、嘉義市

立仁高級中學、國立嘉義高級家事職業學校、國立華南高級商業職業學校、國立

嘉義高級商業職業學校、國立嘉義高級工業職業學校、國立民雄高級農工職業學

校、嘉義縣私立協志高級工商職業學校、嘉義縣私立萬能高級工商職業學校、嘉

義縣私立弘德高級工商職業學校、嘉義市私立東吳高級工業家事職業學校、嘉義

市私立大同高級商業職業學校、崇仁醫護管理專科學校、國立中正大學、國立嘉

義大學、南華大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、國立臺灣體育學院嘉義校

區、稻江科技暨管理學院、大同技術學院、長庚大學、大葉大學、長榮大學、台

南家專學校財團法人台南應用科技大學、國立臺南藝術大學、國立雲林科技大學

、崑山科技大學、環球學校財團法人環球科技大學、國立臺南大學、嘉義市政府

、雲林縣政府、臺南市政府、嘉義市東區區公所、嘉義市西區區公所、嘉義市地

政事務所、嘉義市東區戶政事務所、嘉義市西區戶政事務所、嘉義市政府警察局

、嘉義市政府消防局、嘉義市政府衛生局、嘉義市政府環境保護局、嘉義市政府

文化局、嘉義市政府稅務局、嘉義市立博物館、行政院農業委員會林務局嘉義林

區管理處、行政院農業委員會農業試驗所嘉義農業試驗分所、臺中榮民總醫院嘉

義分院、行政院農業委員會農糧署南區分署嘉義辦事處、衛生福利部嘉義醫院、

5

57

第3頁，共3頁

裝

訂

線

衛生福利部朴子醫院、交通部公路總局嘉義區監理所、交通部公路總局嘉義區監

理所嘉義市監理站、交通部公路總局嘉義區監理所新營監理站、交通部中央氣象

局嘉義氣象站、交通部民用航空局嘉義航空站、嘉義縣文化基金會、半天岩文化

藝術基金會、船仔頭藝術村文教基金會、太保祥和文化藝術基金會、朴子配天宮

文教基金會、財團法人嘉義北回文化藝術基金會、樊賜生文教基金會、竹崎文教

基金會、鄒族文化藝術基金會、中寮安溪城隍文化藝術基金會、鹿仔草文化藝術

基金會、梅嶺美術文教基金會、財團法人嘉義縣新港文教基金會、嘉義公益文教

基金會、梅山文教基金會、溪口文教基金會、菜埔根文教基金會、民雄文教基金

會、北回歸線太陽館、嘉義縣工商發展投資策進會、嘉義縣各級農會、嘉義縣工

業會、嘉義市工業會、嘉義市總工會、嘉義縣商業會、嘉義市商業會、嘉義縣總

工會、財政部國有財產臺灣南區辦事處嘉義分處、台灣中油股份有限公司人力資

源處訓練所、台灣糖業股份有限公司人力資源處訓練中心、勞動部勞動力發展署

雲嘉南分署、審計部臺灣省嘉義市審計室、審計部臺灣省嘉義縣審計室、雲林縣

水林鄉大興國民小學、雲林縣水林鄉中興國民小學、雲林縣水林鄉公所、雲林縣

水林鄉文正國民小學、雲林縣水林鄉水燦林國民小學、雲林縣水林鄉尖山國民小

學、雲林縣水林鄉宏仁國民小學、雲林縣水林鄉和安國民小學、雲林縣水林鄉誠

正國民小學、雲林縣水林鄉蔦松國民小學、雲林縣北港鎮公所、雲林縣北港鎮北

辰國民小學、雲林縣北港鎮好收國民小學、雲林縣北港鎮育英國民小學、雲林縣

北港鎮辰光國民小學、雲林縣北港鎮東榮國民小學、雲林縣北港鎮南陽國民小學

、雲林縣北港鎮朝陽國民小學、雲林縣北港鎮僑美國民小學、國立北港高級中學

、國立北港高級農工職業學校、雲林縣立水林國民中學、雲林縣立北港國民中學

、雲林縣水林鄉蔦松國民中學、雲林縣北港鎮立圖書館、國立嘉義特殊教育學校

副本：縣長室(含附件)、副縣長室(含附件)、秘書長室(含附件)、參議辦公室(含附件)

、秘書辦公室(含附件)、消保官室(含附件)、本所教學組(含附件) 2014-09-12
09:33:11